
Město Netolice 
  

 Mírové náměstí 208   
          384 11 Netolice 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Český internet s.r.o. 

IČO: 26113571 

Kostelní 942/46 

372 04 České Budějovice 

 

 

 

Netolice, 13. 12. 2021 

č. j.: Net-2865/2021 

 

Poskytnutí informací 

 

Dne 1. 12. 2021 jsme obdrželi Vaši e-mailovou zprávu, prostřednictvím které žádáte o 

poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tedy konkrétně o sdělení, 

- jaký je počet nemovitostí, které město potřebovalo za poslední rok prodat či pronajmout 

jinému subjektu (postačuje odpověď v intervalu 0 – 5, 5 – 10, 10 – 50, 50 a více), 

 

- jaké formy oznámení jsou k tomuto účely užívány,  

 

- jaké jiné způsoby, než které ukládá zákon, byly případně za poslední rok využity. 

 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sděluji následující informace: 

- Potřeba města prodávat či pronajímat nemovitosti je zcela minimální (interval 0 – 5). 

Prodeje či pronájmy se obvykle uskutečňují na základě žádosti o prodej či pronájem 

konkrétní nemovitosti nebo její části. 

 

- O zamýšleném prodeji či pronájmu město Netolice informuje prostřednictvím záměru 

tak, jak mu to ukládá ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

- Město Netolice nevyužívá jiný způsob informování o zamýšleném prodeji či pronájmu 

nemovitostí. 

 

   

 

                                                                                              Mgr. Tomáš Koblenc 

                                                                                            tajemník MěÚ Netolice 


